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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 21.11.2022 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn.zm.) na dostawę paliw – bezgotówkowe tankowanie pojazdów służbowych NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/19/22
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 17.11.2022r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  zapisów SWZ/ wzoru umowy
W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SWZ (rozdział IV, pkt 4 p/pkt 14), w przypadku  modernizacji/ wyłączenia stacji Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość bezgotówkowego tankowania pojazdów na stacji „zastępczej”, wskazanej przez Wykonawcę, zlokalizowanej w odległości nie większej niż 10 km od siedziby Zamawiające i na okres nie dłuższy niż 1 miesiąc.  Wykonawca winien pisemnie poinformować Zamawiającego o planowanej modernizacji użytkowanej przez Zamawiającego stacji, z odpowiednim wyprzedzeniem. 
Szczegółowe zapisy w tym zakresie znajdują się we wzorze umowy – dodatek nr 10 do SWZ (§ 5 ust. 12).
Pytanie nr 2
Dotyczy – zapisów SWZ
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:
*    0 zł netto za kartę nową,
*   10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
*    0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)
Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia poza kartami paliwowych przed ich otrzymaniem przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SWZ (rozdział 4, pkt. 4 p/pkt 6 i 9) i wzoru umowy (§ 5 ust. 6 i 9), Wykonawca w terminie 10 dni roboczych od podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego przekaże Zamawiającemu (bezpłatnie) 11 kart flotowych lub równoważnych (10 kart do samochodów służbowych oraz 1 karta „na okaziciela” – do zakupu paliwa do narzędzi spalinowych), umożliwiających Zamawiającemu bezgotówkowy zakup paliwa na terenie całego kraju (na stacjach paliw należących do sieci Wykonawcy), w tym min. jednej zlokalizowanej na terenie miasta: Słubice. W przypadku zakupu nowego samochodu przez Zamawiającego, Wykonawca wyda Zamawiającemu (w ramach wynagrodzenia) dodatkowe karty. W przypadku zniszczenia lub zgubienia karty, opłata za karty zamienne wniesiona będzie przez Zamawiającego według obowiązujących cen ustalonych przez Wykonawcę.
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający akceptuje w/w opłaty za karty (jeżeli dotyczy – w/w opłaty winny być wskazane w załączniku nr 4 do umowy – warunki i zasady korzystania z kart flotowych lub równoważnych). 
Zamawiający wyraża również zgodę na to aby obsługa kart paliwowych po podpisaniu umowy odbywała się na dedykowanym portalu internetowym do którego Zamawiający otrzyma dostęp, natomiast już po wydaniu „pierwszych” 11 kart flotowych.
Pytanie nr 3
Dotyczy – zapisów SWZ/ wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 1 i zaakceptuje okresy rozliczeniowe występujące u Wykonawcy: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 4
Dotyczy – wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust.3 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty sprzedaży?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 5
Dotyczy – wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zdania 2 w par. 4 ust. 3 i zaakceptuje, że za dzień realizacji transakcji uznaje się dzień wpływu należności na konto bankowe Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 6
Dotyczy – wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 4 poprzez dodanie następującego zdania: "Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że we wzorze umowy jest już taki zapis (§ 4 ust. 4 – dodatek nr 10 do SWZ):
4. Wykonawca oświadcza, że wskaże rachunek na fakturze znajdujący się na tzw. „białej liście podatników VAT”, o której mowa w art. 96 b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 931 z późn. zm.). Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym na tzw.”białej liście podatników VAT”, prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.
Pytanie nr 7
Dotyczy –wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 6 ust. 5 następującego zapisu:
„W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji.”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 8
Dotyczy – wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 6 ust. 6 i zaakceptuje zapis: „W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”? Wykonawca nie wymienia wadliwego paliwa a dokonuje naprawy szkody.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie § 6 ust. 6 wzoru umowy.
Pytanie nr 9
Dotyczy – wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu par. 7 ust. 5? Wykonawca odpowiada na reklamację w ciągu 14 dni od uzyskania niezbędnych informacji o zdarzeniu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 10
Dotyczy  – wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu par. 7 ust. 6? Wykonawca nie wymienia wadliwego paliwa.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
W umowie nie ma mowy o wymianie wadliwego paliwa.
§ 6 ust. 6 wzoru umowy – W przypadku uznania zgłoszonej przez Zamawiającego reklamacji za uzasadnioną, jak również w sytuacji nieudzielenia odpowiedzi na reklamację, o której mowa w ust. 5 zd. 2 powyżej, Wykonawca: w sytuacji reklamacji jakościowej – naprawi w całości poniesioną przez Zamawiającego szkodę lub w sytuacji reklamacji ilościowych – dostarczy brakującą ilość towaru (zapewni dostęp do towaru na stacji znajdującej się w miejscowości – Słubice) w terminie 24 godzin od dnia rozpatrzenia reklamacji. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej. 
Pytanie nr 11
Dotyczy  – wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów umowy poniższych zapisów oraz załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego (w załączeniu):
„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi.
2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.
3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.
4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych, w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr… do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?
Odpowiedź:
Z treści wzoru umowy nie wynika aby w związku z realizacją umowy dochodziło do powierzenia przetwarzania danych osobowych (w szczególności wykaz ewidencyjny nie zawiera takich elementów). Zamawiający nie wyraża zatem zgody na dodanie w/w zapisów.
Natomiast w przypadku gdy taka sytuacja wystąpi, Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy powierzenia danych osobowych (wg wzoru Zamawiającego). 
Pytanie nr 12
Dotyczy  – wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów umowy następującego zapisu:
„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.
2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zgodnie z treścią art. 74 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp oferty wraz z załącznikami, które stanowią załączniki do protokołu postępowania, udostępnia się niezwłocznie po otwarciu ofert, nie później niż w terminie 3 dni od dnia ich otwarcia. Przy czym nie udostępnia się informacji, które mają charakter poufny.  Zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy Pzp, nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1233), jeżeli Wykonawca, wraz z przekazaniem takich informacji (tj. nie później niż w terminie składania ofert), zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  Prezes Zarządu – Adam Koniuk
                                                                                              (podpis na oryginale)
                                                            Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                             (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej.
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